
                                                  Při objednávce  na dobírku jsou účtovány  jednotné náklady na expedici 115,- Kč

Název publikace Autor Obj. č. Dat. vydání Cena P.V.

Občanský zákoník. Velký komentář. Svazek I. §1-117 Obecná ustanovení Menzer/Tégl a kolektiv 11/2013 1190,-Kč výt:

Občanský zákoník. Velký komentář. Svazek II. §118-448 Právnické osoby a zastoupení Menzer/Tégl a kolektiv ? asi 1990,-Kč výt:

Občanský zákoník. Velký komentář. Svazek III. §489-654 Věci a právní skutečnosti Menzer/Tégl a kolektiv 07/2014  1560,-Kč výt:

Občanský zákoník.Velký komentář.Sv.IV. 2. díly §655-975 Rodinné právo Menzer/Tégl a kolektiv 08/2016 2542,-Kč výt:

Občanský zákoník. Velký komentář. Svazek V. §976-1399 Věcná práva absolutní Menzer/Tégl a kolektiv ? asi 2400,-Kč výt:

Občanský zákoník. Velký komentář. Sv. VI. §1400-1720 Dědické právo a správa cizího majetkuMenzer/Tégl a kolektiv ? asi 1800,-Kč výt:

Občanský zákoník. Velký komentář. Sv. VII. §1721-2893 Relativní majetková práva Menzer/Tégl a kolektiv ? asi 2190,-Kč výt:

Občanský zákoník. Velký komentář. Svazek VIII.§2055-2755 Závazky z právních jednání Menzer/Tégl a kolektiv ? asi 1440,-Kč výt:

Občanský zákoník. Velký komentář. Svazek IX.§2756-3080 Závazky z deliktů a jiných právních jednáníMenzer/Tégl a kolektiv ? asi 1990,-Kč výt:

Insolvenční zákon, 3.aktualizované podle stavu právní úpravy k 1.1.2018 Maršíková a kolektiv 03/2018 1590,-Kč výt:

Pojišťovací právo, 2.přepracované vydání Karfíková/Přikryl 03/2018 520,-Kč výt:

Komentář k moravským zemským zřízením let 1516-1604 Svazek. II články 75-190 Janišová/Janiš 03/2018 790,-Kč výt:

Komentář k moravským zemským zřízením let 1516-1604 Svazek. I  články 1-74 Janišová/Janiš 03/2018 690,-Kč výt:

English for Specific Purposes Bell 03/2018 190,-Kč výt:

Případové studie z trestního práva Coufalová/Ščerba 03/2018 220,-Kč výt:

Psychologie pro právníky Hlavinka 03/2018 350,-Kč výt:

Zákon o pozemních komunikacích, 6.akt.vydání skomentářem, prov.vyhláškou a vzory Kočí 03/2018 630,-Kč výt:

Správní trestání Frumarová a kolektiv 02/2018 490,-Kč výt:

Karuselové podvody Šefčík 02/2018 190,-Kč výt:

Praktikum z obesného správního práva 1.část. 2.vydání Pouperová/Frumarová 02/2018 170,-Kč výt:

Rozhodnutí předběžné povahy jako kompetenční výluka v soudním řádu správním Küchlerová 02/2018 320,-Kč výt:

Terorismus-základní otázky trestního práva a kriminologie Jelínek a kolektiv 02/2018 360,- Kč výt:

Vnější limity soudcovské interpretace a argumentace Ondřejková 02/2018 260,- Kč výt:

Dejiny církevného práva Vladár 01/2018 720,- Kč výt:

Mimosoudní metody řešení sporů Holá/Hrnčiříková 01/2018 290,- Kč výt:

Nové technológie v pracovneprávnych vsťahoch barancová 01/2018 290,- Kč výt:

Prezident republiky-2.aktual. a doplněné vydání s předmluvami V.Klause a M.Zemana Koudelka 01/2018 500,- Kč výt:

Vzory podání a úkonů podle správního řádu  s vysvětlivkami Potěšil a kolektiv 11/2017 480,- Kč výt:

Směnka v soudním řízení Chalupa 12/2017 490,- Kč výt:

Řešení přeshraničních sporů-pravomoc a autonomie vůle Hrnčiříková 12/2017 290,- Kč výt:

Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich. Praktický komentář k z. č.250/2016 Sb. Ondrušová/Ondruš/Vytopil 11/2017 800,- Kč výt:

Základy práva pro Evropské unie pro ekonomy. 7.přepracované a aktualizované vydání Týč 11/2017 490,- Kč výt:

Autorské právo a práva související Vysokoškolská učebnice Srstka a kolektiv 10/2017 560,- Kč výt:

Správní právo trestní Fiala/Frumarová/Horzinková 11/2017 420,- Kč výt:

Oceňování nemovitostí v praxi Ort/Ortová/Šeflová 11/2017 340,- Kč výt:

Praktikum z právní metodologie Rosenkranzová/Menzel 10/2017 190,- Kč výt:

IFRS a US GAAP/ IFRS and US GAAP Postupy účtování Accounting policies and proceruresMládek 10/2017 600,- Kč výt:

Trestní právo hmotné., 6.vydání Obecná část, Zvláštní část Stav podle stavu k 1.10.2017 Jelínek a kolektiv 10/2017 1160,- Kč výt:

Trestní zákoník a trestní řád s poznámkami a judikaturoz, 7. akt.vydání k 1.10.2017 Jelínek a kolektiv 10/2017 1480,- Kč výt:

Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich. Praktický komentář k z. č.250/2016 Sb. Ondrušová/Ondruš/Vytopil 10/2017 800,- Kč výt:

Basic Ecomics Bellová 10/2017 160,- Kč výt:

Příklady z trestního práva hmotného a procesního, 3.vydání Gřivna/Vokoun/Bohuslav 10/2017 180,- Kč výt:

Spisová služba, 2.aktualizované vydání Kunt/Lechner 10/2017 560,- Kč výt:

Prohlídky u advokátů (§85b trestního řádu s předmluvou Tomáše Sokola Hřebíček 09/2017 320,- Kč výt:

Zbrojní průkaz, 6.aktualizované vydání k 1.9.2017 právní předpisy a testy ke zkoušce Záruba 09/2017 380,- Kč výt:

Nové přestupkové právo Prášková 09/2017 590,- Kč výt:

Legal Theory Osina 09/2017 220,- Kč výt:

Finančněprávní nástroje boje proti únikům na dani z přidané hodnoty v prostoru EU Sejkora 09/2017 290,- Kč výt:

Veřejná správa v zemích Visegrádské čtyřky ČR. Maďarsk, Polská republika, SR Novotný a kolektiv 09/2017 280,- Kč výt:

Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich a zákon o některých přestupcích Kučerová/Horzinková 07/2017 990,- Kč výt:

Předběžné opatření v právu nekalé soutěže Duba 07/2017 250,- Kč výt:

Správní řád s poznámkami a judikaturou, 3.aktualizované a doplněné vydání k 1.7.2017 Průcha 07/2017 750,- Kč výt:

Objednávky non-stop   fax: 272 934 476   telefon: 606 817 935   email:horacius@email.cz

POŠTOVNÉ A BALNÉ  OD ČÁSTKY 1500,- Kč VČETNĚ DPH  Z D A R M A 
Do částky 1500,- Kč je účtováno poštovné dle ceníku ČP. Balné neúčtujeme

HORÁCIUS, s. r. o.    Blatenská 2179/3   148 00  Praha 4
Nabídka právnické literatury nakladatelství LEGES

Nabídka na rok 2018 – B Ř E Z E N

Podrobnější informace o titulech na  www.horacius.com



Průvodce novým přestupkovým zákonem pro právní praxi Márton/Gonsionová 07/2017 390,- Kč výt:

Trestní odpovědnost právnických osob- pět let poté Jelínek a kolektiv 07/2017 480,- Kč výt:

Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich s poznámkami a vzory rozhodnutí a jiných správních aktů podle právního stavu k 1.7.2017Kočí 06/2017 380,- Kč výt:

Zákon o sdružování v politických stranách a politických hnutích s kom.a judikaturou Pšenička 06/2017 320,- Kč výt:

XXV. Karlovarské právnické dny Jubilejní sborník Zoufalý 06/2017 410,- Kč výt:

XXV. Karlovarské právnické dny Zoufalý 06/2017 620,- Kč výt:

Závazky z právních jednání podle nového občanského zákoníku. Kom.k § 1721-2893 zák.č.460/2016 Sb.Fiala/Pražák a kolektiv 05/2017 2392,- Kč výt:

Průvodce novým přestupkovým zákonem pro správní praxi Márton/Gonsiorová 05/2017 390,- Kč výt:

VAT Frauds Sirény/Hangačová 05/2017 290,- Kč výt:

Důkazní břemeno v civilním řízení soudním Lavický 05/2017 490,- Kč výt:

Církevní právo Tretera/Horák 05/2017 520,- Kč výt:

Daň z nabytí nemovitých věcí, 2.aktualizované vydání podle stavu k 1.11.2016 Pelc 04/2017 380,- Kč výt:

Podíl ve společnosti s ručením omezeným. Praktická příručka Kajnar 03/2017 370,- Kč výt:

Právo Evropské unie, 2.aktualizované vydání Tomášek/Týč a kolektiv 03/2017 660,- Kč výt:

Zákon o zadávání veřejných zakázek Praktický komentář s judikaturou Derková/Košťál/Marečková 03/2017 1190,- Kč výt:

Absolutní majetková práva z historicko-srovnávací perspektivy. Vybrané otázk Horák a kolektiv 03/2017 270,- Kč výt:

Rodičovská odpovědnost Šínová/Westphalová/Králíčková 02/2017 450,- Kč výt:

Trestní právo procesní: minulost a budoucnost Jelínek a kolektiv 02/2017 590,- Kč výt:

Trestní právo procesní: minulost a budoucnost Jelínek a kolektiv 02/2017 590,- Kč výt:

Rukověď ke studiu mezinárodního práva 2: Praktikum Faix/Bureš/Svaček 02/2017 320,- Kč výt:

Zákon o zadávání veřejných zakázek. Komentář Lašmanský/Hrabák/Louda 02/2017 790,- Kč výt:

Jak uspět ve výběrovém řízení podle nového zákona o zadávání veřejných zakázek Krč/Dovodil 02/2017 390,- Kč výt:

Judiciální trendy v mimosoudním řečení přeshraničních sporů Hrnčiříková/Valentová 12/2016 290,- Kč výt:

Základy závazkového práva, 2.díl Tintěra/Podrazil/Petr/Šperka 01/2017 420,- Kč výt:

Pohled za oponu: studie o vzniku Ústavy ČR a o konterxtu její interpretace Broz/Chmel 01/2017 200,- Kč výt:

Praktikum ze správního práva procesního Pouperová/Frumarová/ 01/2017 220,- Kč výt:

Praktikum z trestního práva, 6.aktualizované a přepracované vydání Jelínek a kolektiv 12/2016 380,- Kč výt:

Perspektivy harmonizace  daní z příjmů v Evropské unii Vondráčková 12/2016 200,- Kč výt:

Mediace dnes - realita a perspektivy Malacka a kolektiv 12/2016 490,- Kč výt:

Judiciální trendy v mimosoudním řečení přeshraničních sporů Hrnčiříková/Valentová 12/2016 290,- Kč výt:

Dvacel let Senátu Parlamentu České republiky v souvislostech Kysela a kolektiv 12/2016 490,- Kč výt:

Základy závazkového práva 2.díl Tintěra/Podrazil/Petr/Šperka 12/2016 420,- Kč výt:

Ochrana osobnosti v common law a českém právu Ondřejová 11/2016 480,- Kč výt:

Státní občanství na území České republiky v minulosti a současnosti Emmert 11/2016 450,- Kč výt:

Zákon o zadávání veřejných zakázek Lašmanský/Hrabák/Louda 11/2016 790,- Kč výt:

Trestní právo procesní 4.aktualizované a doplněné vydání k 1.10.2016 Jelínek 10/2016 1000,- Kč výt:

Aktuální právní aspekty migrace Pítrová a kolektiv 10/2016 280,- Kč výt:

Zbrojní průkaz, 5.aktualizované vydání Záruba 10/2016 370,- Kč výt:

Praktikum práva Evropské unie Stehlík/Hamuľák/Petr 10/2016 420,- Kč výt:

Bezkontaktní čipy a ochrana soukromí Fialová 09/2016 390,- Kč výt:

Distribuce investičnícj nástrojů a její právní regulace Hobza 09/2016 190,- Kč výt:

Velký německo-český slovník pro veřejnou správu Kanňa/Schnabel 08/2016 690,- Kč výt:

Vzory podání a smluv s vysvětlivkami, 2.aktualizované a doplněné vydání Tuláček 07/2016 990,- Kč výt:

XXIV Karlovarské dny Zoufalý 06/2016 630,- Kč výt:

Vnitřní trh v judikatuře Evropského soudního dvora (2004-2015) Petrlík 06/2016 390,- Kč výt:

Efektivita sankcionování mladistvích Ščerba/Coufalová 05/2016 480,- Kč výt:

Nájemní a družstevní bydlení podle NOZ a zákona o obchodních korporacích Křeček 06/2016 440,- Kč výt:

Vzory podání a úkonů v řízení o přestupcích s vysvětlivkami Horzinková/Kučerová/Mates 05/2016 450,- Kč výt:

Zákon o silničním provozu a komentářem s judikaturou, 3.akt.vydání stav k 1.5.2016 Kučerová 06/2016 1190,- Kč výt:

Odůvodnění civilního rozsudku, 2.aktualizované vydání Vrcha 06/2016 350,- Kč výt:

Zákon o zvláštních řízeních soudních.Kmentář s důvodovou zprávou a judikaturou Macková/Muzikář a kol. 05/2015 1190,- Kč výt:

Evropské správní právo trestní a postihování přestupků v ČR Škurek 12/2015 380,- Kč výt:

Vzory smluv pro podnikatelskou praxi Hájek a kolektiv 12/2015 690,- Kč výt:

Bytové spoluvlastnictví v teorii a praxi Sýkorová 12/2015 370,- Kč výt:

Smluvní pokuta v ČR a Evropě Tintěra 12/2015 390,- Kč výt:

Řádné opravné prostředky ve správním řízení (podle správního řádu a stavebního zákona) Mates/Kopecký 12/2015 320,- Kč výt:

Vzory podání a smluv s vysvětlivkami podle občanského zákoníku a ZOK Tuláček 09/2014 890,- Kč výt:

Trestní právo hmotné., 5.vydání Obecná část, Zvláštní část Jelínek a kolektiv 03/2016 1150,- Kč výt:

Konfesní právo Tretera/Horák 03/2016 550,- Kč výt:

Základní práva bartoň/Kratochvíl/Kopa 03/2016 750,- Kč výt:

Spisová služba Kunt/Lechner 09/2015 490,- Kč výt:

Trestní právo EU a jeho vliv na právní řád ČR a SR Jelínek a kolektiv 09/2015 690,- Kč výt:

Církve a náboženské společnosti  správněprávní aspekty jejich vzniku a činnosti Madleňáková 09/2014 360,- Kč výt:

Církve a právo.Miscellanea. Výběr drobných prací z díla Trefera 09/2015 690,- Kč výt:

Kompetenční výluky ve správním soudnictví Küchlerová 09/2015 280,- Kč výt:

Civilní právo procesní. Část druhá: Řízení vykonávací, řízení insolvenční Winterová/Macková 08/2015 450,- Kč výt:

Šikana a mobing na pracovisku Právne problémy Barancová 08/2014 390,- Kč výt:

Vzory podání a úkonů v řízení o přestupcích s vysvětlivkami Mates/Kučerová/Horzinková 04/2016 380,- Kč výt:



Daňový řád s komentářem a judikaturou podle stavu k 1.8.2015, 2.vydání Matyášová/Grossová 07/2015 1490,- Kč výt:

Správní právo. Zvláštní část, 2.vydání Sládeček/Pouperová a kol. 11/2014 590,- Kč výt:

Trestní zákoník a trestní řád s poznámkami a judikaturou, 5.vydání Jelínek a kolektiv 12/2014 1182,- Kč výt:

Kompetenční výluky ve správním soudnictví Küchlerová 10/2015 280,- Kč výt:

Legal English 2nd edition Přidalová 09/2015 350,- Kč výt:

Násilí na pracovišti a jeho řešení v právním řádu ČR, Francie a Itálie Šimečková/Jordánová 07/2015 340,- Kč výt:

Trestní zákoník a trestní řád s poznámkami a judikaturou, 5.vydání Jelínek a kolektiv 12/2014 1182,- Kč výt:

Unijní právo před českými soudy Stehlík/Hamuľák/Petr 11/2014 390,- Kč výt:

Padni komu padni. Život a případy Elišky Wagnerové Němeček 12/2014 280,- Kč výt:

Efektivní strategie formování právního vědomí středoškolských studentů Urban 05/2014 380,- Kč výt:

Odpovědnost státu za výkon veřejné moci Mates/Severa 05/2014 350,- Kč výt:

Civilní odpovědnost sportovců za pracovní úrazy Králík 01/2016 660,- Kč výt:

Soutěžní politika právo Evropské unie 1950-2015 Šmejkal 01/2016 290,- Kč výt:

Funkce a místo právní odpovědnosti v recentním právním řádu Gerloch/Beran 01/2015 360,- Kč výt:

Česko-khmerský stručný slovník Kučerová/Vicheka 07/2014 350,- Kč výt:

Vzory rozhodnutí a úkonů soudů všech stupňů v obč.s.řízení a v s.řízení správ.vč.zvl.říz.s. Škárová 11/2014 1090,- Kč výt:

Vyživovací povinnost po rekodifikaci Kovářová 05/2014 290,- Kč výt:

Zahraniční vlivy na vnitrostátní právo Madleňáková/Piechowiczová 05/2014 460,- Kč výt:

Akciová společnost a rozptýlené vlastnictví Borkovec 05/2014 360,- Kč výt:

Fotografie a právo Valoušek 12/2014 260,- Kč výt:

Náboženské vyznanie rodičov a jaklepší záujem děťaťa Moravčík a kolektiv 03/2014 280,- Kč výt:

Praktikum z obecného správního práva, 2.část Pouperová/Frumarová/ 03/2014 190,- Kč výt:

Vznik a uznání státu  Aktuální pohled mezinárodního práva Valoušek 04/2014 290,- Kč výt:

Právo duševního vlastnictví v informační společnosti Telec 02/2015 340,- Kč výt:

Zákon o mediaci a související předpisy s kometářem a vzory Grygar 03/2014 380,- Kč výt:

Introduccion el espaňol juridico Berendová 03/2014 400,- Kč výt:

Základy obchodního práva Štenglová/Dědič/Tomsa 01/2015 590,- Kč výt:

Kritérium obvyklého pobytu v mezinárodním právu soukromém Pffefer 02/2014 360,- Kč výt:

Praktikum  civilního procesu, 2.část Hamuľáková/Křiváčková 09/2015 340,- Kč výt:

Praktikum z práva sociálního zabezpečení, 4.přeprac.a akt.vydání Halířová/Melotíková 09/2015 300,- Kč výt:

Praktikum z obecného správního práva, 1.část Pouperová/Frumarová/ 09/2013 160,- Kč výt:

Praktikum z obecného správního práva, 1.část Pouperová/Frumarová/ 09/2013 160,- Kč výt:

Praktikum z trestního práva klauzurní práce s řešením, 5.aktualizované vyd.k 1,2,14 Jelínek a kolektiv 02/2014 350,- Kč výt:

Praktikum z římského práva, 2.rozšířené vydání Bubelová/Dostalík 09/2013 280,- Kč výt:

Bytové spoluvlastnictví §1158-1222 NOZ a zákon č.67/2013 Sb. Komentář Pražák 07/2014 380,- Kč výt:

Sousedská práva podle nového občanského zákoníku Spáčil/Hrabínek/Bičovský 06/2015 450,- Kč výt:

Majetek územních samosprávných celků v teorii a praxi, 2.vydání Havlan/Janeček a kol. 02/2015 560,- Kč výt:

Nabytí nemovitosti (zapsané v katastru nemovitostí) od nevlastníka Vrcha 05/2015 290,- Kč výt:

Nemajetková újma způsobená protiprávním výkonem veřejné moci Kolba/Šuláková 06/2014 360,- Kč výt:

Nové spolkové právo v otázkách a odpovědích Ronovská/Vitoul a kol. 05/2014 350,- Kč výt:

Remedia spolli v stredovekom kánonickom práve Vladár 01/2015 350,- Kč výt:

Média a trestní řízení Herczek 05/2013 480,- Kč výt:

Zákon o obětech trestných činů-komentář s judikaturou Jelínek a kolektiv 05/2013 480,- Kč výt:

Evropská dimenze legislativního procesu Pitrová 06/2014 480,- Kč výt:

Aktuální problémy rodinněprávní regulace:rodičovství, výchova nezletilého Šínová/Šmíd/Juráš a kol. 01/2014 360,- Kč výt:

Násilná kriminalita Staňková/Ščerba/Vychlenda 03/2015 380,- Kč výt:

Enviromentální kriminologie. Prostředí a jeho role při páchání kriminality Barilík 04/2015 390,- Kč výt:

Rozhodnutí ve věcech trestních se vzory rozhodnutí soudů, 3.vydání Jelínek/Říha/Sovák 04/2015 690,- Kč výt:

Civilní právo procesní. Část první: řízení nalézací, 8.nezměněné vydání Winterová/Macková 05/2015 888,- Kč výt:

Trestněprávní odpovědnost ve sportu Coufalová/Pinkava/Pochylá 03/2015 290,- Kč výt:

Dokazovanie v trestnom konaní Záhora a kolektiv 11/2013 596,- Kč výt:

Oceňování nemovitostí:moderní metody a přístupy Ort 01/2014 340,- Kč výt:

Příklady z trestního práva hmotného a procesního, 2.vydání Gřivna/Vokoun/Bohuslav 09/2013 160,- Kč výt:

Slabikář obecné teorie práva Hrdina 09/2013 160,- Kč výt:

Parlament České republiky, 3.přepracované a aktualizované vydání Kysela/Sillová/Georgiev 12/2013 650,- Kč výt:

Restoaktívna justícia Strémy/Kurilovská/Vráblová 06/2015 0,- Kč výt:

Alternativní tresty a optření v nové právní úpravě, 2.vydání Ščerba 04/2014 550,- Kč výt:

Kontroverzní názory v právu.Sborník odborných příspěvků z mezinárodní konference Vičarová Hefnerová/Madleňáková 02/2016 390,- Kč výt:

Alternativní řešení trestních věcí. Sborník z konference Olomoucké právnické dny 2015 Jelínek 02/2016 290,- Kč výt:

Zákon o obětech trestných činů-komentář s judikaturou, 2.vydání Jelínek a kolektiv 04/2014 550,- Kč výt:

Praktikum z práva životního prostředí Tomozková/Vícha/Vopařilová 11/2013 280,- Kč výt:

Přenos pravomocí členských států na Evropskou unii. Zbíral 11/2013 300,- Kč výt:

Rozvod manželství Šmíd/Šínová 12/2013 490,- Kč výt:

Trestní právo procesní, 3.akt.vydání podle pr.úpravy ke dni 1.4.2013 Jelínek a kolektiv 12/2013 990,- Kč výt:

Zákon o mezinárodním právu soukromém-komentář Dobiáš 12/2013 750,- Kč výt:

Závazky a jejich zajištění v novém občanském zákoníku Tintěra 12/2013 320,- Kč výt:

Trestní odpovědnost právnických osob v ČR - bilance a perspektivy Jelínek a kolektiv 09/2013 590,- Kč výt:

Mediální právo v informační společnosti Moravec 04/2013 480,- Kč výt:



Mediace a reflexe jejich aktuálních trendů Holá/Malacka 01/2015 500,- Kč výt:

Podnikové právo Večeř 04/2013 390,- Kč výt:

Ochrana spotřebitele v České republice a Evropské unii Večeřa 03/2013 490,- Kč výt:

Trestněprávní odpovědnost ve sportu 02/2015 290,- Kč výt:

Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 2.vydání Jelínek/Herczek 03/2013 420,- Kč výt:

Elektronické dokumenty v právní praxi Lechner 02/2013 420,- Kč výt:

Praktikum z práva sociálního zabezpečení, 3.akt.vydání Halířová/Metolíková 02/2013 300,- Kč výt:

Výkonná a soudní moc v demokratickém právním  státě Santoš/Wintr 12/2012 380,- Kč výt:

E-government v České republice Mates/Smejkal 12/2012 600,- Kč výt:

Ochrana před nečinností státní správy Frümanová 11/2012 490,- Kč výt:

Princip přednosti evropského práva Ondřejková 11/2012 320,- Kč výt:

Lisabonský smlouva a její dopady na evropské,mezinárodní a vnitrostátní právo čl.států Šišková a kolektiv 10/2012  370,- Kč výt:

Dohoda o vině a trestu Ščerba a kolektiv 10/2012 280,- Kč výt:

Právo, obchod, ekonomika II Suchoža/Husár 10/2012 690,- Kč výt:

Vztah lékaře a pacienta z pohledu soukromého práva Doležal 10/2012 320,- Kč výt:

Obecní samospráva. Praktická příručka s judikaturou Kočí 10/2012 390,- Kč výt:

Princip proporcionality a jeho role při interpretaci základních práv a svobod Ondřejek 10/2012  360,- Kč výt:

Smluvní pokuta v teorii a praxi Tintěra 10/2012  290,- Kč výt:

Trestní zákoník a trestní řád s poznámkami a judikaturou, 4.vydání Jelínek a kolektiv 10/2013 1360,- Kč výt:

Aplikace národních procesních předpisů v kontextu práva Evropské unie Stehlík 09/2012 360,- Kč výt:

Praktikum civilního procesu, 1.část Hamuľáková/Šínová 02/2016 380,- Kč výt:

Ochrana před nečinností státní správy Frümanová 10/2012 490,- Kč výt:

Deutsche Rechtssprache Girmanová 09/2012 440,- Kč výt:

Ochrana osobních údajů. Co vás může potkat? Janečková/Bártík 04/2012 350,- Kč výt:

Omezení vlastnického práva k pozemkům ve prospěch ochrany život.prostředí Kocourek 04/2012 420,- Kč výt:

Zákoník práce Kottnauer a kolektiv 03/2012 1290,- Kč výt:

Pojem osoby v právu Beran 03/2012 320,- Kč výt:

Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim Jelínek/Herczek 02/2012 390,- Kč výt:

Zákon o rodině, Komentář a předpisy související - 9 vydání Holub/Nová/Ptáček 12/2011 690,- Kč výt:

Náhrada škody podle obč.a obch.zákoníku, zák. práce v obl.prům.vlast.a Kobliha/Elischer/ 01/2012 540,- Kč výt:

podle autorského zákona Hochman/Koblihová 01/2012 540,- Kč výt:

Parlamenty-funkce, procedura, dokumenty Wintr/Antoš 02/2012 250,- Kč výt:

Praktikum práva Evropské unie - vnitřní trh Stehlík/Hamuľák/Petr 02/2012 520,- Kč výt:

Príklady zo sociálneho poistenia Krippel 01/2015 400,- Kč výt:

Sociální práva Wintr/Antoš 02/2012 250,- Kč výt:

Stavební právo veřejné a soukromé Marek/Průcha 02/2014 490,- Kč výt:

Stavební právo v teorii a praxi Marek/Průcha 01/2012 550,- Kč výt:

Rodina a výživné Kovářová 09/2011 270,- Kč výt:

Obhájce v trestním řízení Jelínek/Uhlířová 09/2011 600,- Kč výt:

Zákon o státním zastupitelství s komentářem a judikaturou Koudelka/Růžička 01/2010 590,- Kč výt:

Exekuční řád a zákon, poznámkové vydání s judikaturou Hlavsa/David/Kojan 08/2013 450,- Kč výt:

Trestní právo hmotné. Obecná část.Zvláštní řást, 3.vydání Jelínek a kolektiv 09/2013 1090,- Kč výt:

Trestní právo procesní, 2.akt.vydání podle pr.úpravy ke dni 1.9.2011 Jelínek a kolektiv 09/2011 890,- Kč výt:

O novém trestním zákoníku Jelínek a kolektiv 08/2009 280,- Kč výt.

Vyjímečný trest Navrátilová 06/2010 400,- Kč výt:

Dějiny angloamerického práva, 2.vydání Kuklík/Seltenreich 09/2011 960,- Kč výt:

Mezinárodní právo veřejné s kazuitikou, 2.vydání David a kolektiv 09/2011 560,- Kč výt:

Základy práva Evropsské unie pro ekonomy, 6.přepr.a aktual.vydání Týč 11/2010 440,- Kč výt:

Praktikum práva Evropské unie Hamuľák/Stehlík 09/2011 300,- Kč výt:

Dějiny evropského kontinentálního práva, 3.upravené vydání Kolektvi autorů 10/2010 900,- Kč výt:

Právo Evropské unie v judikatuře Ústavního soudu České republiky Hamuľák 06/2010 350,- Kč výt:

Správní řád s poznámkami a judikaturou, 2.aktualizované a doplněné vydání Průcha 07/2015 720,- Kč výt:

Správní právo hmotné. Zvláštní část Sládeček a kolektiv 09/2011 490,- Kč výt:

Správní právo, Zvláštní část Sládeček/Pouperová a kol. 09/2011 490,- Kč výt:

Správní právo hmotné. Obecná část, 2.přepracované vydání Horzinková/Fiala 11/2015 350,- Kč výt:

Správní právo procesní, 4.aktualizované a doplněné vydání HorzinkováNovotný 04/2012 460,- Kč výt:

Dědické právo v teorii a praxi Mikeš/Muzikář 08/2011 490,- Kč výt:

Insolvenční zákon, s poznámkami, judikaturou a prováděcími předpisy Maršíková a kolektiv 08/2011 990,- Kč výt:

Právní změny nájemního bydlení od 1.11.2011 Křeček 07/2011 130,- Kč výt:

Chrestomatie ke studiu filosofie práva Hrdina/Masopust 06/2011 450,- Kč výt:

Aktuální problémy rodinněprávní regulace:rodičovství, výchova nezletilého Šínová/Šmíd/Juráš a kol. 12/2013 360,- Kč výt:

Geometrický plán Kocáb/Bumba 10/2011 550,- Kč výt:

Pracovník v Evropské unii Kunertová 02/2015 290,- Kč výt:

Islámské rodinné právo se zaměřením na právo manželské Bezoušková 08/2013 400,- Kč výt:

Účelové pozemní komunikace a jejich právní ochrana, 2.aktualizované vyd. Kočí 11/2015 350,- Kč výt:

Zákon o přestupcích s komentářem a judikaturou, 3.akt.vydání Kučerová/Horzinková 02/2016 890,- Kč výt:

Ústava 1920 vyvrcholení konstituování československého státu Čechurová/Šlehofer 02/2011 280,- Kč výt:



Ústava ČR-vznik, vývoj, perspektivy Mlsna 02/2011 450,- Kč výt:

Ústava České republiky Suchánek/Jirásková 06/2009 480,- Kč výt:

Ústavní základy organizace státu Jirásek a kolektiv 09/2013 480,- Kč výt:

Ústavní právo a státověda I.díl-Obecná státověda Pavlíček a kol. 11/2014 420,- Kč výt:

Ústavní právo a státověda II.díl- 2.vydání Ústavní právo České republiky Pavlíček a kol. 10/2015 1250,- Kč výt:

Dějiny českého a československého práva do roku 1945, 4.vydání Malý a kolektiv 05/2010 640,- Kč výt:

Zákon o místním referendu s komentářem a judikaturou Riegel 09/2011 420,- Kč výt:

Ústavní systém České a Polské republiky po přistoupení k Evropské unii Jirásková/Witkowski 03/2011 330,- Kč výt:

Aktuální otázky metodologie právního myšlení Machalová/Večeřa a kol. 02/2015 450,- Kč výt:

Pojišťovací právo Karfíková/Přikryl 08/2010 420,- Kč výt:

Sousedská práva, 5.aktualizované a doplněné vydání Bičovský/Spáčil a kol. 10/2010 490,- Kč výt:

Zákon o silničním provozu a komentářem s judikaturou + CD, 2.akt.vydání Kučerová 12/2011 720,- Kč výt:

Zákon o pozemních komunikacích, 5.akt.vydání skomentářem, prov.vyhláškou a vzory Kočí 04/2016 520,- Kč výt:

Zákon o přeměnách obchodních společností a družstev.Komentář 1.díl Pelikán 02/2010 380,- Kč výt:

Zákon o přeměnách obchodních společností a družstev.Komentář 2.díl Pelikán 11/2010 360,- Kč výt:

Zákon o přestupcích s komentářem a judikaturou, 3.akt.vydání stav 1.10.15-1.10.16 Kučerová/Horzinková 01/2016 890,- Kč výt:

Zákon o předcházení ekologické újmě a o její nápravě s komentářem Stejskal/Vícha 01/2009 450,- Kč výt:

Přepravní právo v mezinárodní kamionové přepravě, 2.akt.vydání Krofta 08/2015 450,- Kč výt:

Cestování se zbraní na území Německa, Rakouska, Švýcarska a Lichtnštejn. Záruba 03/2010 200,- Kč výt:

Společenství vlastníků jednotek, 3.přepracované vydání Pražák 03/2010 380,- Kč výt:

Věcná břemena s veřejnoprávním prvkem Truneček 04/2010 280,- Kč výt:

222 otázek a odpovědí k nájemnímu bydlení Křeček 06/2008 292,- Kč výt:

Doručování v civilním soudním řízení Šínová/Bartoníčková a kol 08/2009 250,- Kč výt:

Silniční právo Kočí/Kučerová 03/2009 550,- Kč výt:

Postupy účtování podle IFRS/IFRS Policies and Procedures Mládek 04/2009 540,- Kč výt:

Německé účetní právo v české praxi, 3.podstatně přepracované vydání Vaněk 10/2010 300,- Kč výt:

Smlouva o dílo podle obchodního zákoníku Pražák 12/2010 350,- Kč výt:

Svoboda projevu: principy, garance, meze Bartoň 06/2010 480,- Kč výt:

Zásada koncentrace řízení a její uplatňování v civilním řízení soudním Hamuľáková 10/2010 350,- Kč výt:

Otázky právního procesu Bruna 05/2010 350,- Kč výt:

Řízení ve věcech rodinněprávních v ČR, SR a Německu a jejich akt.problémy Šínová a kolektiv 10/2010 400,- Kč výt:

Aktuální otázky financí a finančního práva Roháč 10/2010 900,- Kč výt:

Vojtěch Cepl-život právníka ve 20.století Čermák 11/2010 250,- Kč výt:

Kriminologie Holcr a kolektiv 12/2009 270,- Kč výt:

Příklady a judikatura z práva životního prostředí Bahýl/Bahýľová 08/2010 270,- Kč výt:

Regulace médií Pouperová 09/2010 400,- Kč výt:

Československá a česká zahraniční politika: minulost a současnost Zbořil 05/2010 500,- Kč výt:

Legal English Part I Přidalová/Tozzi 09/2008 250,- Kč výt:

Le Francias juridique Černá/Kulhajová 04/2009 330,- Kč výt:

Soustava veřejných rozpočtů Červenka 02/2009 300,- Kč výt:

Zaměstnanecké benefity v roce 2011 Pelc 03/2011 350,- Kč výt:

Zákon o svobodném přístupu k informacím Furek/Rothanzl ? ?,- Kč výt:

Film z hlediska autorského práva Hrabánek 12/2011 190,- Kč výt:

Základy islámského práva Osina 04/2012 250,- Kč výt:

Právo v umění a umění v právu Hamuľák 04/2012 500,- Kč výt:

Legenda- červeně- NOVINKY modře-připravujeme


